N 4" Trofeo Castagnetti Giovani
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla

Verona, Domenica 03/06/2018 ore 16:49

Cron: A - Base v.: 50
NOTE: 1° ANNO NATI 2004

Pos Ser. Cor Atleta

LUCI FILIPPO
MESSA EDOARDO

CALIARI MATTEO
SALVOTELLI GABRIEL
BARDHI ANDI

LANZARINI ANDREA
SINARDI EDDY

TURCO BOVOLENTA MARCO
GAMBAROTTO GIULIO
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FORMENTIN JACOPO NICOLO'

Finale

Anno

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Societa

LEOSPORT
Rappr. TEAM VENETO
ANTARES NUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
AMICI NUOTO RIVA
HYDROS

AQUAPOLIS

FONDAZIONE BENTEGODI
STILELIBERO SSD
HYDROS

Foglion. 1
07/06/2018

Cat.: Ragazzi M

Tempo

00:28.42
00:28.74
00:29.18
00:29.44
00:29.67
00:29.81
00:30.45
00:30.72
00:30.87
00:31.50

Pti

11.00
11.00
9.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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